



Nombre del Capítulo y/o dependencia gubernamental

27 de marzo de 2018

Página 1 de 6

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: TESORERIA NACIONAL-CCC-CP-2018-0007

Objeto de la compra: **ADQUISICION DE MOBILIARIOS DE OFICINA PARA LA READECUACION PLANTA BAJA DE LA INSTITUCION**Rubro: **SUMINISTRO DE OFICINA**Planificada: **Sí****Detalle pedido**

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	44100000	PANEL IMPORTADO H1500 * W1200 LAMINADO	UNIDAD	8	9,485.00	75,880.00
2	44100000	PANEL DIVISOR AOTO H1500 * W1400 CON CRISTAL LAMINADO	UNIDAD	4	10,221.00	40,884.00
3	44100000	PANEL DIVISOR AOTO H1500 * W1000 LAMINADO	UNIDAD	3	7,769.00	23,307.00
4	44100000	PANEL DIVISOR AOTO 1200*600 CON CRISTAL	UNIDAD	16	3,443.00	55,088.00
5	44100000	MOLDURA DE TERMINACION AOTO (H) VERTICAL H1500	UNIDAD	3	395.00	1,185.00

Ítem	Código ²	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
6	44100000	MOLDURA DE TERMINACION AOTO (W) HORIZONTAL W1200	UNIDAD	8	299.00	2,392.00
7	44100000	MOLDURA DE TERMINACION AOTO (W) HORIZONTAL W1500	UNIDAD	4	397.00	1,588.00
	44100000	MOLDURA DE TERMINACION	UNIDAD	3	295.00	885.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.² Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

8		AOTO (W) HORIZONTAL W1000				
9	44100000	MOLDURA DE TERMINACION AOTO (W) HORIZONTAL W600	UNIDAD	16	167.00	2,672.00
10	44100000	CONECTOR POST P/PANEL AOTO (L) DE H1500	UNIDAD	11	841.00	9,251.00

Ítem	Código ³	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
11	44100000	ACCESORIO DE TERMINACION P/PANEL L (SOMBRERO)	UNIDAD	11	115.00	1,265.00
12	44100000	CONECTOR POST P/PANEL AOTO (T) DE H1500	UNIDAD	7	975.00	6,825.00
13	44100000	ACCESORIO DE TERMINACION P/PANEL T (SOMBRERO)	UNIDAD	7	144.00	1,008.00
14	44100000	ACCESORIO DE TERMINACION P/PANEL (SOMBRERO)	UNIDAD	19	57.00	1,083.00
15	44100000	TOPE IMPORTADO C/HAYA DE 1400*700	UNIDAD	12	3,231.00	38,772.00

Ítem	Código ⁴	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
16	44100000	GABINETE AEREO W800*D350*H400 C/HAYA PUERTA	UNIDAD	64	5,336.00	341,504.00
17	44100000	ARCHIVO VERTICAL 4 GAVETAS 8 1/2*11 EN METAL C/GRIS	UNIDAD	2	9,300.00	18,600.00
18	44100000	SOFA DE DOS PERSONAS MOD810 EN PIEL	UNIDAD	2	28,248.60	56,497.20
19	44100000	MODULO RODANTE C/PLATEADO DE 3 GAVETAS 2 PERSONAS Y UNA DE ARCHIVO 8 1/2*11	UNIDAD	19	5,460.00	103,740.00
20	44100000	ESCRITORIO ENCHAPADO FRENTE CURVO COLOR CHERRY 32 *63	UNIDAD	5	24,676.00	123,380.00

³ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

⁴ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

Ítem	Código ⁵	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
21	44100000	LATERAL DE ESCRITORIO COLOR CHERRY 40	UNIDAD	5	5,084.00	25,420.00
22	44100000	MODULO RODANTE ENCHAPADO EN MADERA COLOR CHERRY LLAVE Y ARMAZON INCLUIDO	UNIDAD	5	10,540.00	52,700.00
23	44100000	CREDENZA ENCHAPADA EN MAERA COLOR CHERRY 4 PUERTAS DE 18 *63	UNIDAD	5	21,710.00	108,550.00
24	44100000	SILLON EJECUTIVO ERGONOMICO TAPIZADO EN PU C/NEGRO	UNIDAD	2	9,450.00	18,900.00
25	44100000	BUTACA ERGONOMICA TAPIZADO EN PU C/NEGRO	UNIDAD	4	6,125.00	24,500.00

Ítem	Código ⁶	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
26	44100000	SILLON SEMI EJECUTIVO ERGONOMICO TAPIZADO EN PU COLOR NEGRO	UNIDAD	19	7,140.00	135,660.00
27	44100000	BUTACA EJECUTIVA, COLOR NEGRO, RESPALDO EN MALLA BASE CROMADA	UNIDAD	4	3,509.00	14,036.00
28	44100000	INSTALACION	UNIDAD	1	12,000.00	12,000.00
29	44100000	BUTACA CON SOPORTE LUMBAR, RESPALDO EN MALLA BASE CROMADA	UNIDAD	2	4,453.00	8,906.00
30	44100000	MODULO RODANTE C/PLATEADO DE 3 GAVETAS 2 PERSONALES Y UNA DE ARCHIVO 8 1/2 *11	UNIDAD	2	5,460.00	10,920.00

⁵ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

⁶ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

Ítem	Código ⁷	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
31	44100000	SILLA TECNICA ERGONOMICA, EN PU ESPALDAR MEDIO EN MALLA	UNIDAD	4	6,274.00	25,096.00
32	44100000	ESCRITORIO DE 28*48 BASE EN METAL GRIS Y TOPE HAYA	UNIDAD	1	6,476.00	6,476.00
33	44100000	MESA A LA UNIVERSAL (L) GRIS Y TOPE HAYA	UNIDAD	1	2,775.00	2,775.00
34	44100000	PANEL DIVISOR AOTO H1500 * W800 LAMINADO	UNIDAD	1	5,551.00	5,551.00
35	44100000	ACCESORIO DE TERMINACION P/PANEL H445 (SOMBRERO)	UNIDAD	16	103.00	1,648.00

Ítem	Código ⁸	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
36	44100000	MOLDURA (H) P/PANEL CONEXIÓN DE 1050 A 1500 H445	UNIDAD	16	123.00	1,968.00
37	44100000	ESCRITOIO 28 *55 BASE EN METAL GRIS Y TOPE COLOR HAYA	UNIDAD	2	6520.00	13,040.00
38	44100000	ESCRITORIO DE 28*48 BASE EN METAL GRIS Y TOPE HAYA	UNIDAD	1	6,476.00	6,476.00
39	44100000	ESCRITORIO 28 *60 BASE EN METAL GRIS Y TOPE COLOR HAYA	UNIDAD	8	7,153.00	57,224.00
40	44100000	MESA A LA UNIVERSAL (L) GRIS Y TOPE HAYA	UNIDAD	3	2,775.00	8,325.00

Ítem	Código ⁹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
41	44100000	SILLON SEMI EJECUTIVO RESPALDO EN MALLA SOPORTE LUMBAR	UNIDAD	4	3,920.00	15,680.00

⁷ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

⁸ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

⁹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

42	44100000	MESA REDONDA ENCHAPADA 48 CHERRY	UNIDAD	1	15,340.00	15,340.00
43	44100000	SILLON EJECUTIVO ERGONOMICO TAPIZADO EN TELA	UNIDAD	1	9,995.00	9,995.00
44	44100000	SILLON EJECUTIVO ERGONOMICO TAPIZADO EN PIEL GRADO A	UNIDAD	1	15,128.00	15,128.00
45	44100000	BUTACA ERGONOMICA TAPIZADO EN PIEL GRADO A C/NEGRO	UNIDAD	2	10,100.00	20,200.00

46	44100000	SILLON EJECUTIVO EN PU IMPORT NEGRO BASE CROMADA	UNIDAD	1	14,136.00	14,136.00
47	44100000	SILLON SEMI EJECUTIVO ERGONOMICO TAPIZADO EN PU C/NEGRO	UNIDAD	4	8,568.00	34,272.00
48	44100000	SILLON SEMI EJECUTIVO EN PU IMPORT NEGRO BASE CROMADA	UNIDAD	1	11,284.00	11,284.00
49	44100000	BUTACA EJECUTIVA EN PU IMPORTADA NEGRA BASE CROMADA	UNIDAD	2	8,580.00	17,160.00

TOTAL CANTIDAD	SUBTOTAL	ITBIS	TOTAL FINAL
344	1,599,172.20	287,851.00	1,887,023.20

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	AVE. MEXICO #45, GAZCUE TESORERIA NACIONAL	544	13 de febrero de 2018

[Firma manuscrita]
 (Nombre y Firma)



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones